
AMAÇ VE HEDEFLER 

 

A- Dekanlığımız Amaç ve Hedefleri 
 

Stratejik Amaç-1: Üniversitemizce fakültemize ayrılan  kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını sağlamaya 

yönelik idari, teknolojik ve fiziki altyapıyla birlikte yeterli eğitim kadrosunu  oluşturmak ve güçlendirmek. 

 

Hedef-1.1.: Üniversitemiz birimleri ile Dekanlığımız, Öğretim elemanları ve öğrenciler   arasındaki  iş ve işlemlerin koordineli bir şekilde 

yürütülmesini sağlamak. 

 

Stratejik Amaç-2: Dekanlığımız çalışanlarının bilgi, beceri ve motivasyonlarını artırmak.  

 

Hedef-2.1: Birim personelinin motivasyonunu sosyal aktivite programları ile artırmak.  

 

B- Temel Politikalar ve Öncelikler 

 

Dekanlığımız kurumsal ve personel anlamda genç ve dinamik bir birimdir. Personelimizin özverili çalışması bizim en büyük 

avantajımızdır fakat çalışma alanı,   bilgi   işlem donanımı ve teknolojik alt yapı bakımından eksikliklerimiz bulunmaktadır. 

Eksikliklerimizi mümkün olan en kısa sürede gidermek ve bu süre içerisinde işlerin aksamadan yürümesini sağlamanın gayreti içindeyiz. 

 

Dekanlığımızın donanım ve alt yapı eksikliklerini gidermek için yürüttüğü çalışmalar, dünyada değişen  eğilimlere paralel olarak, “önce 

insan” anlayışıyla öğrenci  ve araştırma odaklı olup; faaliyetlerimize de bu eksende öncelik vermekteyiz. 

 

Politika ve önceliklerimizin esas kaynağı olan Orta Vadeli Programın temel amacı, Dokuzuncu Kalkınma  Planında da ifadesini bulan 

“istikrar içinde büyüyen, gelirini daha adil paylaşan, küresel  ölçekte rekabet gücüne sahip, bilgi toplumuna dönüşen, AB’ye üyelik için 

uyum sürecini  tamamlamış  bir  Türkiye”  vizyonunu  esas  alarak,  insanımızın  yaşam  kalitesini artırmaya yönelik bir program ve bütçe 

süreci gerçekleştirmektir. “Bilgi toplumuna dönüşen” ifadesiyle Üniversitelere büyük bir sorumluluk yükleyen Programın bütçe sürecinde 

Üniversitemiz Stratejik Yönetim ve Planlama, Mali Hizmetler fonksiyonlarını yürüten Dekanlığımızın öncelikleri; 

 

Eğitim ve Öğretim  ortamının daha ergonomik hale getirilmesi; Dekanlığımız çalışma ortamının daha   ergonomik  hale  getirilmesi  

çalışmaları  kapsamında,  fiziki  ortamın  ve  teknolojik imkanların iyileştirilmesini hedeflemektedir. 

 



Eğitim ve Öğretim  ortamının iyileştirilmesi çalışmaları bizim için süreklilik arz eden bir konu olup, kalite ve araştırmaya dönük her zaman 

önceliklerimiz arasında olacaktır. 

 

Hizmet içi eğitim verilmesi; Dekanlığımızın Fakülte Sekreterliği bünyesinde çalışacak olan personelimizin çoğunun memuriyette yeni 

olacak olması  ve benzeri nedenlerle hizmetiçi eğitime daha fazla önem ve öncelik vermemizin temel gerekçeleridir. 

 

Donanım eksikliğinin  giderilmesi;  Dekanlığımız başta bilgisayar olmak üzere işlerin yürütülmesini aksatan teknolojik ekipman, 

kırtasiye ve demirbaş eksikliklerinin büyük bir kısmını tamamlamayı hedeflemektedir. 

 

Personelimizin rahat ve verimli çalışabilmesi için gerekli olan uygun eğitim ve öğretim ortamlarının ve diğer eksikliklerin tedarik 

edilmesi sonraki yıllarda da önceliklerimiz arasında yer alacaktır. 
 


